15-02-2024 02:29:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se, pois a falta desses recursos tem gerado muita insegurança aos idosos que
freqüentam o CEAI Laranjeiras, que tem um fluxo de quase 500 idosos por dia que transitam no local e utilizam o ponto
de ônibus.

venho por meio solicitar que seja feita uma avaliação para instalação de semáforo, travessia elevada e reforço
da pintura da faixa de pedestre na Avenida Continental, número 595, no Bairro São Jorge, CEP. 38.410-314 em frente
ao ponto de ônibus

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

38.410-314, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 5598/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total